REQUERIMENTO Nº                                DE 2022
(Do Sr. General Peternelli)

Requer a desapensação do PL nº 3.432/2021
do PL nº 3.161/2021.

Senhor Presidente,

Requer-se,  nos  termos  regimentais,  a  desapensação  do  PL  nº

3.432/2021 do PL nº 3.161/2021.

Sala de Sessões, em               de                            2022.

Deputado GENERAL PETERNELLI (PSL/SP)

JUSTIFICATIVA

O  presente  requerimento  objetiva  a  desapensação  do  do  PL  nº

3.432/2021 do PL nº 3.161/2021, uma vez que o primeiro possui um aspecto mais amplo

de regulamentação.

Diante  do  exposto,  requer-se,  nos  termos  regimentais,  a

desapensação do PL nº 3.432/2021 do PL nº 3.161/2021.

Sala de Sessões, em               de                            2022.

Deputado GENERAL PETERNELLI (PSL/SP)

*C
D2

25
63

87
78

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225638778000

RE
Q

 n
.2

01
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

03
/2

02
2

17
:1

2
- M

es
a

	(Do Sr. General Peternelli)